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Haberimizden sonra MİT soruşturması bitti

FETÖ’nün 7 Şubat MİT kumpası, iddianamesi tamamlandı. Odatv, konuyla ilgili
açılan ve Ankara'da görülen davayı Kasım'da yazmıştı...

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ’nün 7 Şubat 2012’de MİT’e yönelik kumpas girişimiyle ilgili yürüttüğü soruşturma
sonunda iddianameyi tamamladı.

FETÖ lideri Fetullah Gülen’in de aralarında olduğu 34 sanık hakkında "silahlı terör örgütü kurarak hükümeti ortadan
kaldırmaya teşebbüs etmek", "siyasal ve askeri casusluk amacıyla gizli bilgileri ele geçirme ve kullanmak" suçlarından
ceza istendi. İddianamede, 15 Temmuz darbe kalkışmasına kadar geçen süreçte, 7 Şubat 2012 tarihinde MİT Müsteşarı
Hakan Fidan'ın ifadeye çağrılmasının aslında "FETÖ’nün hükümeti yıkmaya" yönelik ilk teşebbüsü olduğu tespiti yapıldı.

İddianamede MİT kumpasıyla ilgili şu tespitler yapıldı:

"-Türkiye’nin çözüm sürecinde yürüttüğü politikalardan dolayı MİT’i, PKK/KCK ile ilişki içindeymiş gibi hedef gösterdiler. MİT
görevlileri ifadeye çağrıldı, evlerinde arama yapıldı, haklarında yakalama çıkarıldı.

-Bu işlemler o tarihte başbakan olan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ameliyat olacağı güne denk getirilerek, bu
şekilde kurgulandı.

-FETÖ/PDY’nin hükümete karşı açıktan giriştiği ilk operasyondur."

14 Şubat Cuma 2020 10:15

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/8-yil-sonra-sorusturma-tamamlandi-14022016-178417&t=8%20y%C4%B1l%20sonra%20soru%C5%9Fturma%20tamamland%C4%B1
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/8-yil-sonra-sorusturma-tamamlandi-14022016-178417&text=8%20y%C4%B1l%20sonra%20soru%C5%9Fturma%20tamamland%C4%B1
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/8-yil-sonra-sorusturma-tamamlandi-14022016-178417
javascript:;


ODATV ANKARA’DAKİ DAVAYI YAZMIŞTI: TEK MÜŞTEKİ ÖZER’Dİ

Öte yandan 7 Şubat MİT kriziyle ilgili Ankara'da da bir dava sürüyor. 7 Şubat MİT krizine neden olan dönemin savcıları Bilal
Bayraktar ve Sadrettin Sarıkaya'nın sanık olduğu dava Yargıtay’da görülüyor.

Bayraktar’ın firari Sarıkaya’nın tutuklu olduğu davanın ise tek müştekisi var: Mustafa Özer.

Davayı Türkiye gündemine taşıyan Odatv Ankara Temsilcisi Müyesser Yıldız, 2 Kasım’daki yazısında şu ifadeleri
kullanmıştı:

“Soruşturma Mustafa Özer'in suç duyurusu üzerine yapılmış ve suç tarihi de Özer'in gözaltına alındığı 20 Aralık 2011 tarihi
olarak belirtilmiş olsa da görüldüğü üzere, iddianamenin ve suçlamaların ana çatısını 7 Şubat'taki MİT operasyonu
oluşturuyor.

Burada dikkat çekici noktaya gelirsek; Davanın tek müştekisi var; Gazeteci ve MİT'in irtibat görevlisi Mustafa Özer.

Türkiye'yi sarsan ve de AKP-FETÖ ilişkisinde dönüm noktası niteliğinde olan bir operasyonla ilgili davadan söz ediyoruz.

Fakat operasyonun hedefindeki asıl isimler, yani dönemin Başbakanı Erdoğan, MİT Müsteşarı Hakan Fidan ve yardımcıları
bu davada yok!..

Acaba beyanlarına başvurma gereği mi duyulmadı, yoksa onlar mı davaya taraf olmak istemedi?

Yargılama aşamasında müdahillik talebinde bulunurlar mı bilinmez, ama bu durum son derece önemli bir davada çok
önemli bir eksiklik değil mi?!.”

Bugün açıklanan iddianamede ise Hakan Fidan’ın da dahil olduğu MİT sorumluları ve dönemin Bakanlar Kurulu üyelerinin
"mağdur" olarak yer alması dikkat çekti.
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